



# Verksamhetsplan 2025

## Översikt

Under verksamhetsåret 2025 har vi satt upp flera mål som vi anser vara avgörande för att säkerställa att vår klubb fortsätter att växa och utvecklas på ett positivt och hållbart sätt. Denna plan beskriver de specifika områden och aktiviteter vi kommer att fokusera på för att uppnå dessa mål.

## Mål och aktiviteter

### Medlemsvård

Vi kommer att fortsätta fokusera på medlemsvård för att säkerställa att våra medlemmar känner sig uppskattade och engagerade. Detta inkluderar medlemsmöten och sociala evenemang.

### Information om rasklubben

Vi kommer att fortsätta sprida information om rasklubben genom våra digitala kanaler, nyhetsbrev och vid olika evenemang. Målet är att öka medvetenheten om klubbens verksamhet och värva nya medlemmar.

### Kunskap och information om rasen

En av våra viktigaste uppgifter är att sprida kunskap och information om rasen. Vi kommer att fortsätta våra ansträngningar genom att erbjuda föreläsningar, workshops och publicera utbildningsmaterial.

### Samarbete med SMHK och anslutna klubbar

Vi kommer att fortsätta vårt goda samarbete med SMHK och dess anslutna klubbar. Detta inkluderar att delta i gemensamma aktiviteter, möten och konferenser.

### Deltagande i SMHK:s konferenser och aktiviteter

Vi kommer att aktivt delta i SMHK:s konferenser och aktiviteter för att hålla oss uppdaterade om de senaste och händelserna och trenderna inom vår verksamhet.

### Deltagande i SKK:s arrangemang

Vi kommer att delta i den mån det går på SKK:s arrangemang som de erbjuder och som rör vår klubb och dess verksamhet. Detta är viktigt för att stärka vår ställning och nätverk inom hundvärlden.

### Lyhördhet för medlemmars önskemål

Vi kommer att vara lyhörda och lyssna till våra medlemmars önskemål och förslag på aktiviteter och träffar. Detta är mycket viktigt för oss för att kunna fortsätta driva vår rasklubb i god anda och regi.

## Rasspecial i Skara

Vi planerar att anordna en Rasspecial i Skara under året. Detta evenemang kommer att vara ett utmärkt tillfälle att visa upp vår ras och träffa andra entusiaster.

## Arbete för bättre hälsa - RAS

Slutligen kommer vi att fortsätta vårt arbete för bättre hälsa inom rasen genom att följa och implementera riktlinjerna från RAS. Detta är avgörande för att säkerställa att vår ras förblir frisk och stark.

## Slutsats

Verksamhetsplanen för 2025 är ambitiös men genomförbar. Genom att hålla fokus på dessa prioriterade områden och arbeta tillsammans kan vi säkerställa att vår klubb når våra gemensamma mål för det kommande året.